

単 価 合 意 書

令和8年3月13日に契約したR7栗倉地区改良その21工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年03月26日

発注者 住所 山梨県甲府市緑が丘一丁目10-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

甲府河川国道事務所長 草野 真史

受注者 住所 山梨県甲州市塩山上於曾1896番地

氏名 植野興業株式会社 代表取締役社長 植野 正人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		115,268,150	
道路土工		式	1		115,268,150	
路体盛土工(ICT)		式	1		35,586,000	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	30,000	229.9	6,897,000	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	30,000	730.1	21,903,000	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	30,000	226.2	6,786,000	
法面整形工(ICT)		式	1		1,313,750	
法面整形(盛土部)(ICT)	法面締固め無し	m2	2,500	525.5	1,313,750	
ベントナイト混合土造成工		式	1		4,610,520	
ベントナイト混合土造成(天端)	天端部	m3	3,240	1,423	4,610,520	
ベントナイト混合土製造工		式	1		73,757,880	
ベントナイト混合土製造	自走式土質改良機 20t級	m3	3,600	19,532	70,315,200	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,600	226.2	814,320	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	3,600	730.1	2,628,360	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		115,268,150	
共通仮設費		式	1		13,344,443	
共通仮設費		式	1		2,128,325	
技術管理費		式	1		1,045,013	
システム初期費(ICT)		式	1		1,045,013	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,083,312	
共通仮設費(率計上)		式	1		11,216,118	
純工事費		式	1		128,612,593	
現場管理費		式	1		38,727,524	
工事原価		式	1		167,340,117	
一般管理費等		式	1		26,479,883	
工事価格		式	1		193,820,000	
消費税相当額		式	1		19,382,000	
工事費計		式	1		213,202,000	